



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año del Fomento de las Exportaciones"

Libro Banco

Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/04/2018 al 30/04/2018



Nombre de Cuenta Y No.:		COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)			
				Balance Inicial:	25,250.00
Fecha	Documento	Detalle/Concepto	Debito	Credito	Balance
02/04/2018	DP-07-8707	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,430.00	0.00	29,680.00
02/04/2018	DP-07-8709	HOSPITAL REG. MARCELINO VELEZ	160,140.00	0.00	189,820.00
02/04/2018	DP-07-8710	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,110.00	0.00	191,930.00
02/04/2018	DP-07-8711	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,440.00	0.00	193,370.00
02/04/2018	DP-07-8712	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,280.00	0.00	194,650.00
03/04/2018	DP-07-8713	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODAL	200.00	0.00	194,850.00
03/04/2018	DP-07-8714	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,090.00	0.00	198,940.00
03/04/2018	DP-07-8715	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,850.00	0.00	203,790.00
03/04/2018	DP-07-8716	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,990.00	0.00	205,780.00
03/04/2018	DP-07-8717	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,120.00	0.00	206,900.00
04/04/2018	DP-07-8718	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL COMENDADOR	16,625.00	0.00	223,525.00
04/04/2018	DP-07-8719	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,880.00	0.00	228,405.00
04/04/2018	DP-07-8720	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,170.00	0.00	232,575.00
04/04/2018	DP-07-8721	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL	200.00	0.00	232,775.00
04/04/2018	DP-07-8722	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,860.00	0.00	235,635.00
04/04/2018	DP-07-8723	COCINA MOVIL ARROYO CANO	2,080.00	0.00	237,715.00
04/04/2018	DP-07-8724	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,030.00	0.00	239,745.00
05/04/2018	DP-07-8725	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	239,945.00
05/04/2018	DP-07-8726	EMPRESAS DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD	162,450.00	0.00	402,395.00
05/04/2018	DP-07-8727	CONSEJO ESTATAL DEL AZUCAR	132,675.00	0.00	535,070.00
05/04/2018	DP-07-8728	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,060.00	0.00	540,130.00
05/04/2018	DP-07-8729	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,040.00	0.00	544,170.00
05/04/2018	DP-07-8730	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,710.00	0.00	546,880.00
05/04/2018	DP-07-8731	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,470.00	0.00	548,350.00
05/04/2018	DP-07-8732	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,250.00	0.00	550,600.00
06/04/2018	DP-07-8733	EDITORAMA, S.N.	14,800.00	0.00	565,400.00
06/04/2018	DP-07-8734	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,400.00	0.00	569,800.00
06/04/2018	DP-07-8735	COCINA MOVIL LA VICTORIA	5,490.00	0.00	575,290.00
06/04/2018	DP-07-8736	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,920.00	0.00	578,210.00
06/04/2018	DP-07-8737	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,780.00	0.00	579,990.00
06/04/2018	DP-07-8738	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,520.00	0.00	582,510.00
09/04/2018	DP-07-8739	COCINA MOVIL LA VICTORIA	3,810.00	0.00	586,320.00
09/04/2018	DP-07-8740	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,850.00	0.00	591,170.00
09/04/2018	DP-07-8741	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,870.00	0.00	594,040.00
09/04/2018	DP-07-8742	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,470.00	0.00	595,510.00
09/04/2018	DP-07-8743	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,160.00	0.00	596,670.00
09/04/2018	DP-07-8744	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,700.00	0.00	598,370.00
10/04/2018	DP-07-8745	PROCURADURIA FISCAL DE LA PROVINCIA DE	60,800.00	0.00	659,170.00
10/04/2018	DP-07-8746	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	659,370.00
10/04/2018	DP-07-8747	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,470.00	0.00	663,840.00
10/04/2018	DP-07-8748	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,170.00	0.00	668,010.00
10/04/2018	DP-07-8749	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,050.00	0.00	670,060.00
10/04/2018	DP-07-8750	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,550.00	0.00	671,610.00
10/04/2018	DP-07-8751	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,130.00	0.00	672,740.00
11/04/2018	DP-07-8752	MACAPI, S.A.	54,540.00	0.00	727,280.00
11/04/2018	DP-07-8753	COCINA MOVIL LA VICTORIA	5,680.00	0.00	732,960.00
11/04/2018	DP-07-8754	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,850.00	0.00	738,810.00
11/04/2018	DP-07-8755	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	739,010.00
11/04/2018	DP-07-8756	COCINA MOVIL ARROYO CANO	910.00	0.00	739,920.00
11/04/2018	DP-07-8757	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,160.00	0.00	741,080.00
11/04/2018	DP-07-8758	COCINA MOVIL NAGUA	1,770.00	0.00	742,850.00
12/04/2018	DP-07-8759	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	743,050.00
12/04/2018	DP-07-8760	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,500.00	0.00	747,550.00

ede

12/04/2018	DP-07-8761	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,910.00	0.00	752,460.00
12/04/2018	DP-07-8762	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,740.00	0.00	755,200.00
12/04/2018	DP-07-8763	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,790.00	0.00	756,990.00
12/04/2018	DP-07-8764	COCINA MOVIL NAGUA	2,180.00	0.00	759,170.00
13/04/2018	DP-07-8765	COCINA MOVIL EL DIQUE	7,850.00	0.00	767,020.00
13/04/2018	DP-07-8766	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,960.00	0.00	771,980.00
13/04/2018	DP-07-8767	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,060.00	0.00	774,040.00
13/04/2018	DP-07-8768	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,950.00	0.00	775,990.00
13/04/2018	DP-07-8769	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,130.00	0.00	777,120.00
13/04/2018	DP-07-8770	COCINA MOVIL NAGUA	5,310.00	0.00	782,430.00
16/04/2018	DP-07-8771	CENTRO DE REHABILITACION	9,000.00	0.00	791,430.00
16/04/2018	DP-07-8772	CENTRO DE REHABILITACION	7,000.00	0.00	798,430.00
16/04/2018	DP-07-8773	COCINA ADM. 02ARLEN JAVIER	1,200.00	0.00	799,630.00
16/04/2018	DP-07-8774	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	799,830.00
16/04/2018	DP-07-8775	COMEDOR LOS MINA PROGRAMA DE BEISBOL	300.00	0.00	800,130.00
16/04/2018	DP-07-8776	COCINA MOVIL NAGUA	3,660.00	0.00	803,790.00
16/04/2018	DP-07-8777	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,860.00	0.00	808,650.00
16/04/2018	DP-07-8778	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,130.00	0.00	812,780.00
16/04/2018	DP-07-8779	COCINA MOVIL EL YAQUE	3,100.00	0.00	815,880.00
16/04/2018	DP-07-8780	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,120.00	0.00	817,000.00
16/04/2018	DP-07-8781	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,900.00	0.00	818,900.00
16/04/2018	DP-07-8782	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,300.00	0.00	820,200.00
17/04/2018	DP-07-8783	INGENIO CRISTOBAL COLON	76,250.00	0.00	896,450.00
17/04/2018	DP-07-8784	INGENIO CRISTOBAL COLON	245,000.00	0.00	1,141,450.00
17/04/2018	DP-07-8785	FISCALIA DEL DISTRITO NACIONAL	28,500.00	0.00	1,169,950.00
17/04/2018	DP-07-8786	HOSPITAL MATERNO INFANTIL SAN LORENZO	137,650.00	0.00	1,307,600.00
17/04/2018	DP-07-8787	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO	11,000.00	0.00	1,318,600.00
17/04/2018	DP-07-8788	COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA	270.00	0.00	1,318,870.00
17/04/2018	DP-07-8789	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	1,319,070.00
17/04/2018	DP-07-8790	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,080.00	0.00	1,324,150.00
17/04/2018	DP-07-8791	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,810.00	0.00	1,328,960.00
17/04/2018	DP-07-8792	COCINA MOVIL 30 ACTIVIDAD HERMANDAD DE	16,250.00	0.00	1,345,210.00
17/04/2018	DP-07-8793	COCINA MOVIL EL YAQUE 225 RAC. COC. A 10	2,250.00	0.00	1,347,460.00
17/04/2018	DP-07-8794	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,490.00	0.00	1,348,950.00
17/04/2018	DP-07-8795	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,770.00	0.00	1,350,720.00
18/04/2018	DP-07-8796	CENTRO DE REHABILITACION	3,600.00	0.00	1,354,320.00
18/04/2018	DP-07-8797	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL	300.00	0.00	1,354,620.00
18/04/2018	DP-07-8798	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,790.00	0.00	1,359,410.00
18/04/2018	DP-07-8799	COCINA MOVIL LA VICTORIA	5,230.00	0.00	1,364,640.00
18/04/2018	DP-07-8800	COMEDOR VILLA OLIMPICA	1,200.00	0.00	1,365,840.00
18/04/2018	DP-07-8801	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,670.00	0.00	1,368,510.00
18/04/2018	DP-07-8802	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,670.00	0.00	1,370,180.00
18/04/2018	DP-07-8803	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,240.00	0.00	1,371,420.00
18/04/2018	DP-07-8804	COCINA MOVIL NAGUA	1,880.00	0.00	1,373,300.00
19/04/2018	DP-07-8805	COMEDOR LOS MINA ODALIS PEREZ	200.00	0.00	1,373,500.00
19/04/2018	DP-07-8806	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL	300.00	0.00	1,373,800.00
19/04/2018	DP-07-8807	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,320.00	0.00	1,379,120.00
19/04/2018	DP-07-8808	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,560.00	0.00	1,383,680.00
19/04/2018	DP-07-8809	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,740.00	0.00	1,386,420.00
19/04/2018	DP-07-8810	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,560.00	0.00	1,387,980.00
19/04/2018	DP-07-8811	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,020.00	0.00	1,390,000.00
19/04/2018	DP-07-8812	COCINA MOVIL NAGUA	2,130.00	0.00	1,392,130.00
20/04/2018	DP-07-8813	CENTRO DE REHABILITACION	2,400.00	0.00	1,394,530.00
20/04/2018	DP-07-8814	COCINA MOVIL EL DIQUE	7,360.00	0.00	1,401,890.00
20/04/2018	DP-07-8815	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL	200.00	0.00	1,402,090.00
20/04/2018	DP-07-8816	COCINA MOVIL LA VICTORIA	5,700.00	0.00	1,407,790.00
20/04/2018	DP-07-8817	COMEDOR EL YAQUE	2,770.00	0.00	1,410,560.00
20/04/2018	DP-07-8818	COMEDOR AROYO CANO	1,400.00	0.00	1,411,960.00
20/04/2018	DP-07-8820	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,520.00	0.00	1,413,480.00
20/04/2018	DP-07-8821	COCINA MOVIL NAGUA	4,350.00	0.00	1,417,830.00
22/04/2018	DP-07-8819	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,150.00	0.00	1,418,980.00
23/04/2018	DP-07-8822	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	1,419,180.00
23/04/2018	DP-07-8823	COCINA MOVIL NAGUA	2,710.00	0.00	1,421,890.00
23/04/2018	DP-07-8824	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,310.00	0.00	1,427,200.00
23/04/2018	DP-07-8825	COCINA MOVIL LA VICTORIA	3,880.00	0.00	1,431,080.00
23/04/2018	DP-07-8826	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,460.00	0.00	1,433,540.00
23/04/2018	DP-07-8827	COCINA MOVIL AROYO CANO	1,060.00	0.00	1,434,600.00
23/04/2018	DP-07-8828	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,690.00	0.00	1,436,290.00
24/04/2018	DP-07-8829	COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA	300.00	0.00	1,436,590.00
24/04/2018	DP-07-8830	PROCURADURIA FISCAL DE LA PROVINCIA	60,800.00	0.00	1,497,390.00
24/04/2018	DP-07-8831	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	1,497,590.00



edc

24/04/2018	DP-07-8832	HOSPITAL REGIONA UNIVERSITARIO JOSE	37,620.00	0.00	1,535,210.00
24/04/2018	DP-07-8833	COCINA MOVIL EL DIQUE	5,430.00	0.00	1,540,640.00
24/04/2018	DP-07-8834	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,500.00	0.00	1,545,140.00
24/04/2018	DP-07-8835	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,300.00	0.00	1,547,440.00
24/04/2018	DP-07-8836	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,570.00	0.00	1,549,010.00
24/04/2018	DP-07-8837	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,590.00	0.00	1,550,600.00
25/04/2018	DP-07-8838	COMEDOR LSO MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	1,550,800.00
25/04/2018	DP-07-8839	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,710.00	0.00	1,555,510.00
25/04/2018	DP-07-8840	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,850.00	0.00	1,560,360.00
25/04/2018	DP-07-8841	CENTRO DE REHABILITACION	8,000.00	0.00	1,568,360.00
25/04/2018	DP-07-8842	COCINA MOVIL EL YAQUE	3,060.00	0.00	1,571,420.00
25/04/2018	DP-07-8843	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,660.00	0.00	1,573,080.00
25/04/2018	DP-07-8844	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,250.00	0.00	1,575,330.00
25/04/2018	DP-07-8845	COCINA MOVIL NAGUA	2,140.00	0.00	1,577,470.00
26/04/2018	DP-07-8846	COMEDOR LOS MINA	300.00	0.00	1,577,770.00
26/04/2018	DP-07-8847	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	1,577,970.00
26/04/2018	DP-07-8848	COCINA MOVIL EL DIQUE	4,680.00	0.00	1,582,650.00
26/04/2018	DP-07-8849	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,350.00	0.00	1,587,000.00
26/04/2018	DP-07-8852	COCINA MOVIL EL YAQUE	3,140.00	0.00	1,590,140.00
26/04/2018	DP-07-8853	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,330.00	0.00	1,591,470.00
26/04/2018	DP-07-8854	COCINA MOVIL BOHECHIO	2,310.00	0.00	1,593,780.00
26/04/2018	DP-07-8855	COCINA MOVIL NAGUA	2,060.00	0.00	1,595,840.00
27/04/2018	DP-07-8850	COMEDOR LOS MINA LIGA DEPORTIVA ODALIS	200.00	0.00	1,596,040.00
27/04/2018	DP-07-8851	PAGO FACT. 10620 EDITORAMA	8,550.00	0.00	1,604,590.00
27/04/2018	DP-07-8856	COCINA MOVIL LA VICTORIA	4,400.00	0.00	1,608,990.00
27/04/2018	DP-07-8857	COCINA MOVIL EL DIQUE	8,480.00	0.00	1,617,470.00
27/04/2018	DP-07-8858	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,840.00	0.00	1,620,310.00
27/04/2018	DP-07-8859	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,730.00	0.00	1,622,040.00
27/04/2018	DP-07-8860	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,290.00	0.00	1,623,330.00
27/04/2018	DP-07-8861	COCINA MOVIL NAGUA	5,300.00	0.00	1,628,630.00
30/04/2018	ED-3065	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A	0.00	1,576,720.00	51,910.00
Total Cuenta ->			1,603,380.00	1,576,720.00	


Lic. Eduarda Durán
 Encargada División de Contabilidad



Av. San Vicente de Paul Esq Presidente Estrella Ureña. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do RNC: 401-05251-2



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año del Fomento de las Exportaciones"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/04/2018 al 30/04/2018

Nombre de Cuenta Y No.:		Cuenta Republica Dominicana (010-0238489-4)			Balance Inicial:	4,165,101.65
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance	
04/04/2018	LB-02-6100018	PAGO DE NOMINA RETROACTIVO A	0.00	174,466.67	3,990,634.98	
16/04/2018	LB-02-7310018	ELIA RAMOS	0.00	90,000.00	3,900,634.98	
16/04/2018	LB-02-7330018	INAPA	0.00	105,372.59	3,795,262.39	
18/04/2018	LB-02-7540018	PAGO DE NOMINA CONTRATADOS MES DE	0.00	729,666.67	3,065,595.72	
19/04/2018	LB-02-7850018	INVERSIONES Y SOLUCIONES E & N, S.R.L.	0.00	8,693,597.26	-5,628,001.54	
23/04/2018	LB-02-8180018	MAXIMO VENTURA LOPEZ	0.00	2,200,000.00	-7,828,001.54	
24/04/2018	LB-02-8630018	INVERSIONES ALTO GARONA SRL	0.00	8,831,719.74	-16,659,721.28	
27/04/2018	RI-0127-1019	MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL	23,200.00	0.00	-16,636,521.28	
30/04/2018	ED-3065	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A	1,576,720.00	0.00	-15,059,801.28	
Total Cuenta ->			1,599,920.00	20,824,822.93		


Eduarda Durán
Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad



Av. San Vicente de Paúl Esq Presidente Estrella Ureña. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do RNC: 401-05251-2



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
“Año del Fomento de las Exportaciones”



Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
 Del 01/04/2018 al 30/04/2018

Nombre de Cuenta Y No.:		ANTICIPOS FINANCIEROS (010-252595-1)			Balance Inicial:	3,452.93
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance	
09/04/2018	ED-3054	REPOSICION FONDO REPONIBLE ANTICIPOS	2,049,581.19	0.00	2,053,034.12	
17/04/2018	CK-8-166	<< NULO >>	0.00	0.00	2,053,034.12	
17/04/2018	CK-8-165	PATRICIA MERCEDES TEJADA DE LA CRUZ	0.00	5,600.00	2,047,434.12	
17/04/2018	CK-8-160	FROILAN DIAZ VICTORIA	0.00	32,800.00	2,014,634.12	
17/04/2018	CK-8-168	ANGEL MARIA ROSARIO ZABALA	0.00	33,250.00	1,981,384.12	
17/04/2018	CK-8-167	FRANKLIN DOMINGO DE LA CRUZ	0.00	38,750.00	1,942,634.12	
17/04/2018	CK-8-169	ANA VICTORIA DEL ROSARIO DE LEON	0.00	40,950.00	1,901,684.12	
17/04/2018	CK-8-164	INGRID ELIZABETH ALMANZAR LIRIANO	0.00	43,500.00	1,858,184.12	
17/04/2018	CK-8-162	DANIEL ANTONIO AYBAR VERAS	0.00	45,000.00	1,813,184.12	
17/04/2018	CK-8-163	MANUEL PERDOMO LLUBERES	0.00	45,000.00	1,768,184.12	
17/04/2018	CK-8-161	BELIZ SANCHEZ CASTELLANOS	0.00	54,000.00	1,714,184.12	
17/04/2018	CK-8-159	JOSE JUAN RIVAS BRITO	0.00	72,000.00	1,642,184.12	
17/04/2018	CK-8-170	CESAR ALTAGRACIA LLUBERES	0.00	80,500.00	1,561,684.12	
17/04/2018	CK-8-158	ANA CLAREL BRITO	0.00	128,831.84	1,432,852.28	
18/04/2018	CK-8-176	<< NULO >>	0.00	0.00	1,432,852.28	
18/04/2018	CK-8-184	<< NULO >>	0.00	0.00	1,432,852.28	
18/04/2018	CK-8-185	<< NULO >>	0.00	0.00	1,432,852.28	
18/04/2018	CK-8-186	<< NULO >>	0.00	0.00	1,432,852.28	
18/04/2018	CK-8-175	RUTH CLARIXA DIAZ	0.00	1,500.00	1,431,352.28	
18/04/2018	CK-8-178	AMAUROS EUGENIO RIVAS	0.00	1,800.00	1,429,552.28	
18/04/2018	CK-8-174	PRISILA ORTEGA GUZMAN	0.00	2,100.00	1,427,452.28	
18/04/2018	CK-8-182	KATHERIN KISSAIRIS ALCANTARA VARGAS	0.00	2,100.00	1,425,352.28	
18/04/2018	CK-8-172	HECTOR BIENVENIDO NIN VALENZUELA	0.00	3,600.00	1,421,752.28	
18/04/2018	CK-8-179	KATHERINE KAROL SUSANA RIVERA	0.00	4,000.00	1,417,752.28	
18/04/2018	CK-8-183	PERCIO JOVANNY REGALADO AQUINO	0.00	4,500.00	1,413,252.28	
18/04/2018	CK-8-173	YNACIO PEREZ PEREZ	0.00	7,200.00	1,406,052.28	
18/04/2018	CK-8-171	MARITZA ARAUJO ALMONTE	0.00	7,700.00	1,398,352.28	
18/04/2018	CK-8-181	ROSAURA TIBURCIO FRIAS	0.00	98,000.00	1,300,352.28	
18/04/2018	CK-8-180	YOEL MATOS PINALES	0.00	133,800.00	1,166,552.28	
18/04/2018	CK-8-177	ARACELYS RAMIREZ DE LOS SANTOS	0.00	150,000.00	1,016,552.28	
19/04/2018	CK-8-187	<< NULO >>	0.00	0.00	1,016,552.28	
19/04/2018	CK-8-194	ELIZABETH EVANGELINA VASQUEZ PUENTES	0.00	4,200.00	1,012,352.28	
19/04/2018	CK-8-190	JEYDI DEL CARMEN FELIZ DEL VILLAR	0.00	14,000.00	998,352.28	
19/04/2018	CK-8-193	AWILDA ISMENIA MUÑOZ DE LINARES	0.00	19,600.00	978,752.28	
19/04/2018	CK-8-196	ROXANNA HERASME PEÑA	0.00	20,400.00	958,352.28	
19/04/2018	CK-8-195	MARTHA IRENES CASTILLO MARTINEZ	0.00	21,300.00	937,052.28	

edc

19/04/2018	CK-8-189	JEYDI DEL CARMEN FELIZ DEL VILLAR	0.00	27,750.00	909,302.28
19/04/2018	CK-8-188	NEAL ARMANDO TAVERAS SANTANA	0.00	33,600.00	875,702.28
19/04/2018	CK-8-191	ROSA ELIZABETH DIAZ DE LEON	0.00	33,600.00	842,102.28
19/04/2018	CK-8-192	LLISSEL GLORI VIE CASTILLO GARCIA	0.00	38,850.00	803,252.28
24/04/2018	CK-8-199	BERNARDO SUAREZ HIDALGO	0.00	77,100.00	726,152.28
24/04/2018	CK-8-197	ROSA MERCEDES SANTOS PARADES	0.00	81,250.00	644,902.28
24/04/2018	CK-8-198	ISABEL AYBAR ZAYAS	0.00	82,500.00	562,402.28
30/04/2018	ED-3064	COMISIONES BANCARIAS CTA. ANTICIPOS	0.00	175.00	562,227.28
30/04/2018	ED-3063	IMPUESTOS POR CAMBIO DE CHEQUES.	0.00	2,205.38	560,021.90
Total Cuenta ->			2,049,581.19	1,493,012.22	



Eduarda Durán
Lic. Eduarda Durán

Encargada División de Contabilidad



Av. San Vicente de Paúl Esq Presidente Estrella Ureña. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año del Fomento de las Exportaciones"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/04/2018 al 30/04/2018

Nombre de Cuenta Y No.:		CUENTA ELECTRONICA # 016-001801-3					
				Balance Inicial:		12,760,280.55	
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance		
02/04/2018	TR-05-3481793	AVANCE DE UN 20% PARA LA CONSTRUCCION DE	0.00	2,267,240.40	10,493,040.15		
30/04/2018	ED-3062	COMISIONES BANCARIAS CTA. ELECTRONICA	0.00	295.00	10,492,745.15		
30/04/2018	ED-3061	IMPUESTO POR TRANSFERENCIA REALIZADA	0.00	3,400.86	10,489,344.29		
Total Cuenta ->			0.00	2,270,936.26			



Eduarda Durán
Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad



Av. San Vicente de Paúl Esq Presidente Estrella Ureña. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2